Протокол № 62
заседания коллегии

Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                                   "15" сентября 2014 г.

Присутствовали:
Члены коллегии:
1. Козак Игорь Владимирович
2. Макаров Андрей Юрьевич
3. Гордеев Игорь Александрович
4. Стегайло Владимир Борисович
5. Саралидзе Василий Юрьевич
6. Астраханцева Виктория Вагановна
7. Дубов Андрей Юрьевич

8. Чумаков Сергей Андреевич
Отсутствовали:
 9. Григорьева Елена Ивановна
10. Голобоков Владимир Васильевич

11. Бунтовский Николай Николаевич
12. Хулукшинова Надежда Егоровна
Полномочия проверены, кворум для принятия решений имеется.
  Повестка дня:
1. Назначение ответственного секретаря заседания коллегии СРО НП «БОАиИ».

2. Выдвижение кандидатуры Мороз Антона Михайловича для избрания Всероссийским съездом саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, Президентом Объединения.
3. Проведение аттестации специалистов - членов СРО НП «БОАиИ, зарегистрированных на территории респ. Бурятия, вопрос проведения внеплановой проверки членов СРО НП «БОАиИ, зарегистрированных на территории респ. Бурятия.
4. Разное.

1) Слушали: Президента коллегии СРО НП «БОАиИ» Макарова А.Ю., предложил свою кандидатуру в качестве председательствующего на настоящем очередном заседании коллегии. Ответственным секретарем заседания коллегии СРО НП «БОАиИ» предложил назначить Елькину А.М.

    Голосовали: «ЗА» - единогласно.

    Решили: Назначить ответственным секретарем очередного заседания  коллегии СРО НП «БОАиИ» - Елькину А.М. председательствующим очередного заседания коллегии СРО НП «БОАиИ» - Макарова А.Ю.
2) Слушали: Исполнительного директора СРО НП «БОАиИ» Бросова Д.В., предложил поддержать кандидатуру Мороза Антона Михайловича в качестве нового президента Национального объединения проектировщиков во Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.
   Голосование: «ЗА» - единогласно.
   Решили: Поддержать кандидатуру Мороза Антона Михайловича для избрания Всероссийским съездом саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации Президентом Объединения.
3) Слушали: Исполнительного директора СРО НП «БОАиИ» Бросова Д.В., ведущего специалиста СРО НП «БОАиИ» Воробьеву Н.Н. о проведении аттестации специалистов – членов СРО НП «БОАиИ», зарегистрированных на территории респ. Бурятии, проведении внеплановой проверки членов СРО НП «БОАиИ» согласно следующему списку:
· ООО  «Алмаз»

ОГРН 1040302958101, ИНН 0326019448
· ООО «Архитектурная студия Риммы  Самдановой»

 ОГРН 1050303002518, ИНН 0326026460
· ООО  «Архей»

 ОГРН 1020300977905, ИНН 0323030884
· ООО  «Архитектурная студия»

 ОГРН 1020300977883, ИНН 0323026327
· ООО «ПМ «Атриум»

ОГРН 1070323001099, ИНН 0323826690
· ИП Имыкшенов  Геннадий Борокшинович

ОГРН 304031733500051, ИНН 032200009571
· ООО «МП ПРОЕКТ»

ОГРН 1020300991325, ИНН 0326005678
· ООО «Проектно-строительная компания»

ОГРН 1130327001320, ИНН 0307035719
· ООО   «Проект-Б»

ОГРН 1040302661475, ИНН 0323120390

· ООО «АМ «Проект Байкал»
ОГРН 1050303007314, ИНН 0326026967
· ООО «ПМ «Байкалпроект»

ОГРН 1080326012580, ИНН 0326480296
· ИП Булгатов Батор Рабжилович

ОГРН 311032709100393, ИНН 032622001796
· ООО «Проектно-строительное бюро»

ОГРН 1040302972093, ИНН 0326021140
· ИП Серебренникова Людмила Витальевна

ОГРН 304032627900170, ИНН 032600344239
· ООО «ТМ «Улан-Удэархпроект»

ОГРН 1020300977894, ИНН 0323027296
· ИП Хулукшинова Надежда Егоровна
ОГРН 304032317300184, ИНН 03200649286
· ИП Чебунин Владимир Викторович
   ОГРН 304032325400332, ИНН 032311918090

· ООО  « АМ «ЭКОГРАД»
ОГРН 1020300980512, ИНН 0323038315
Голосование: «ЗА» - единогласно.
Решили: Провести аттестацию специалистов – членов СРО НП «БОАиИ», зарегистрированных на территории респ. Бурятия, параллельно провести внеплановую проверку членов СРО НП «БОАиИ» согласно списку членов СРО НП «БОАиИ», указанному в настоящем пункте.
4) Обсуждение текущих вопросов.
         Президент коллегии СРО НП «БОАиИ»                                Макаров А.Ю.
         Ответственный секретарь

         заседания коллегии СРО НП «БОАиИ»                                  Елькина А.М.